Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   185/SYT-NV

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày 08  tháng 01 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 60 năm ngành

Dân số Việt Nam

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;

- Ban thi đua khen thưởng tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh.

Căn cứ Công văn số 5463/BYT-TCDS ngày 09 tháng 10 năm 2020 của

Bộ Y tế về việc xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm

ngành Dân số Việt Nam;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Công văn số

15611/UBND-KGVX ngày 22 tháng 12 năm 2020 về việc triển khai thực hiện

Công văn số 5463/BYT-TCDS ngày 09 tháng 10 năm 2020 của Bộ Y tế về xây

dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm ngành Dân số Việt Nam.

Sở Y tế dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm ngành

Dân số Việt Nam (Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để có sự thống nhất giữa các sở, ban, ngành, địa phương trước khi trình

UBND tỉnh xem xét, chấp thuận theo quy định, Sở Y tế kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu và đóng góp ý kiến đối với dự thảo nêu

trên.

Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Sở Y tế

(Chi cục DS-KHHGĐ tỉnh Đồng Nai: Số 161, Đường CMT8, Phường Thanh

Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai, email: phongnghiepvuccds@gmail.com) trước

ngày  15/01/2021 để hoàn thiện Kế hoạch, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Chi cục DS-KHHGĐ;

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                                 Nguyễn Hữu Tài

		2021-01-08T08:58:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!